ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ ПЫШМИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

______________________________________________________________________

_____________________                № _______________                            пгт. Пышма

О приемке лагерей дневного пребывания,
организованных на базе муниципальных образовательных организаций

 Пышминского муниципального округа Свердловской области

В целях реализации постановления администрации Пышминского
муниципального округа от 24.01.2025 № 55 «Об организации отдыха детей в
каникулярное время в Пышминском муниципальном округе», создания безопасных
условий пребывания детей в лагерях дневного пребывания, организованных на базе
муниципальных образовательных организаций Пышминского муниципального округа
Свердловской области, организации питания, содержания детей в соответствии с
установленными санитарно-эпидемиологическими и иными требованиями и нормами,
обеспечивающими жизнь и здоровье детей, включая соблюдение требований
обеспечения антитеррористической защищенности
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить:
1) Состав комиссии Пышминского муниципального округа по приемке лагерей

дневного пребывания, организованных на базе муниципальных образовательных
организаций Пышминского муниципального округа Свердловской области в
каникулярное время (прилагается).

2) График приемки лагерей дневного пребывания, организованных на базе
муниципальных образовательных организаций Пышминского муниципального округа
Свердловской области в каникулярное время (прилагается).

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя
главы Пышминского муниципального округа по социальным вопросам А.А. Варлакова.

3. Настоящее постановление опубликовать на официальном сайте Пышминского
муниципального округа (www.пышминский-мо.рф).

Исполняющий обязанности главы
Пышминского муниципального округа                                                         А.А. Обоскалов

2

УТВЕРЖДЕН
постановлением администрации
Пышминского муниципального округа
от __________________ № _____________
«О приемке лагерей дневного пребывания,
организованных на базе муниципальных
образовательных организаций
Пышминского муниципального округа
Свердловской области»

СОСТАВ
комиссии Пышминского муниципального округа по приемке лагерей дневного

пребывания, организованных на базе муниципальных образовательных организаций
Пышминского муниципального округа Свердловской области в каникулярный период

Варлаков Андрей
Александрович

- заместитель главы Пышминского муниципального округа
по социальным вопросам, председатель комиссии

Сенцова Оксана
Ивановна

- директор муниципального казенного учреждения
Пышминского муниципального округа Свердловской
области «Управление образования и молодежной политики»,
заместитель председателя комиссии

Захарова Тамара
Владимировна

- специалист по воспитательной работе муниципального
казенного учреждения Пышминского муниципального округа
Свердловской области «Управление образования и
молодежной политики», секретарь комиссии

Члены комиссии:
Ананичева Екатерина
Андреевна

- специалист по комплексной безопасности
муниципального казенного учреждения Пышминского
муниципального округа Свердловской области «Управление
образования и молодежной политики»

Вилачева Надежда
Валентиновна

- специалист по санитарно–эпидемиологическому
благополучию муниципального казенного учреждения
Пышминского муниципального округа Свердловской области
«Управление образования и молодежной политики»

Мананкова
Светлана Петровна

- председатель Пышминской районной организации
профессионального союза работников народного
образования и науки Российской Федерации

Машарова
Ольга Викторовна

- председатель территориальной комиссии
Пышминского района по делам несовершеннолетних и
защите их прав (по согласованию)

3

Обоскалов
Антон Сергеевич

- начальник ОГИБДД ОМВД России «Пышминский», майор
полиции (по согласованию)

Зыков Денис
Александрович

- начальник ОМВД России «Пышминский», подполковник
полиции (по согласованию)

Старыгин
Олег Алексеевич

- начальник ОНД и ПР Камышловского городского округа
Камышловского муниципального района Пышминского
муниципального округа УНД и ПР ГУ МЧС России по
Свердловской области, подполковник внутренней службы (по
согласованию)

Селиверстов Алексей
Валерьевич

- инспектор ОООПОО Камышловского отдела
вневедомственной охраны - филиала ФГКУ «УВО ВНГ России
по Свердловской области», капитан полиции
(по согласованию)

Яковлева
Наталья Михайловна

- главный государственный санитарный врач
Территориального отдела Управления Федеральной
службы по надзору в сфере защиты прав потребителей и
благополучия человека в Талицком, Байкаловском,
Тугулымском районах, городе Камышлов, Камышловском и
Пышминском районах (по согласованию)

4

УТВЕРЖДЕН
постановлением администрации
Пышминского муниципального округа
от ___________ № _____________
«О приемке лагерей дневного пребывания,
организованных на базе муниципальных
образовательных организаций Пышминского
муниципального округа Свердловской
области»

ГРАФИК
 приемки лагерей дневного пребывания, организованных на базе муниципальных

образовательных организаций Пышминского муниципального округа Свердловской области
в каникулярный период

№
п/п

Наименование лагерей дневного
пребывания, организованных на базе

образовательных организаций
Пышминского муниципального округа

Дата
приемки

Ответственные

1 2 3 4
1. Лагерь дневного пребывания

«Звездный», организованный на базе
муниципального бюджетного
учреждения дополнительного
образования Пышминского
муниципального округа
Свердловской области «Пышминский
центр дополнительного образования»

22.05.2025 начальники лагеря:
В.В. Трубина, Iсмена,
Е.С. Павлова, II смена

2. Лагерь дневного пребывания
«Спортландия», организованный на
базе муниципального бюджетного
учреждения дополнительного
образования Пышминского
муниципального округа
Свердловской области «Пышминская
спортивная школа»

22.05.2025 М.В. Розина, начальник лагеря

3. Лагерь дневного пребывания
«Радуга», организованный на базе
муниципального бюджетного
общеобразовательного учреждения
Пышминского муниципального
округа Свердловской области
«Пышминская средняя
общеобразовательная школа»

22.05.2025 Н.С. Лукина, начальник лагеря

4. Лагерь дневного пребывания 22.05.2025 комиссия,

5

1 2 3 4
«Солнечный», организованный на
базе муниципального бюджетного
общеобразовательного учреждения
Пышминского муниципального
округа Свердловской области
«Первомайская основная
общеобразовательная школа»

А.М. Чистякова, начальник лагеря

5. Лагерь дневного пребывания
«Ромашка», организованный на базе
муниципального бюджетного
общеобразовательного учреждения
Пышминского муниципального
округа Свердловской области
«Четкаринская средняя
общеобразовательная школа»

22.05.2025 И.Я. Кирдякина, начальник лагеря

6. Лагерь дневного пребывания
«Радуга», организованный на базе
муниципального бюджетного
общеобразовательного учреждения
Пышминского муниципального
округа Свердловской области
«Боровлянская средняя
общеобразовательная школа»

22.05.2025 Н.В. Белокурова, начальник лагеря

7. Лагерь дневного пребывания
«Дружба», организованный на базе
муниципальной бюджетной
общеобразовательной организации
Пышминского муниципального
округа Свердловской области
«Тупицынская начальная
общеобразовательная школа»

22.05.2025 М.Н. Сабирова, начальник лагеря

8. Лагерь дневного пребывания
«Дружба.ру», организованный на
базе муниципального бюджетного
общеобразовательного учреждения
Пышминского муниципального
округа Свердловской области
«Черемышская средняя
общеобразовательная школа»

22.05.2025 Е.В. Вяткина, начальник лагеря

9. Лагерь дневного пребывания
«Солнечный городок»,
организованный на базе
муниципальной бюджетной
общеобразовательной организации
Пышминского муниципального
округа Свердловской области

22.05.2025 Л.Н. Тропина, начальник лагеря

6

1 2 3 4
«Тимохинская начальная
общеобразовательная школа»

10. Лагерь дневного пребывания
«Солнышко», организованный на базе
муниципального бюджетного
общеобразовательного учреждения
Пышминского муниципального
округа Свердловской области
«Ощепковская средняя
общеобразовательная школа»

23.05.2025 А.Н. Михеева, начальник лагеря

11. Лагерь дневного пребывания
«Дружба», организованный на базе
муниципальной бюджетной
общеобразовательной организации
Пышминского муниципального
округа Свердловской области
«Пульниковская начальная
общеобразовательная школа»

23.05.2025 Т.Ф. Засыпкина, начальник лагеря

12. Лагерь дневного пребывания «Алые
паруса», организованный на базе
муниципального бюджетного
общеобразовательного учреждения
Пышминского муниципального округа
Свердловской области «Печеркинская
средняя общеобразовательная школа»

23.05.2025 Е.М. Обоскалова, начальник лагеря

13. Лагерь дневного пребывания
«Солнышко», организованный на базе
муниципальной бюджетной
общеобразовательной организации
Пышминского муниципального округа
Свердловской области «Талицкая
начальная общеобразовательная
школа»

23.05.2025 В.В. Лушникова, начальник лагеря

14. Лагерь дневного пребывания
«Солнышко», организованный на
базе муниципального бюджетного
общеобразовательного учреждения
Пышминского муниципального
округа Свердловской области
«Трифоновская средняя
общеобразовательная школа»

29.07.2025 Т.А. Худорожкова, начальник
лагеря